

法人名	社会福祉法人 ノマド福祉会
施設名	社会福祉事業会計
会計単位名	社会福祉法人 ノマド福祉会

財産目録

(平成29年 3月31日現在)

(単位：円) 1頁

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
I 資産の部						
001 1 流動資産						
01 現金預金				0	0	52,602,913
03 事業未収金				0	0	84,284,730
08 貯蔵品	消耗品		日用消耗品として	0	0	227,047
15 立替金				0	0	512,830
17 前払費用				0	0	64,800
流動資産合計						137,692,320
002 2 固定資産						
01 (1) 基本財産						
01 土地	小樽市赤岩2丁目6番7 敷地及び造成工事	平成11年度		55,322,746	0	55,322,746
	小樽市赤岩2丁目6番7 敷地及び造成工事	平成9年度		122,120,489	0	122,120,489
	小樽市赤岩2丁目6番7 敷地及び造成工事	平成9年度		3,124,314	0	3,124,314
	小樽市赤岩2丁目6番7 敷地及び造成工事	平成9年度		17,526,944	0	17,526,944
	札幌市西区発寒11条1丁目822-1	平成18年度		129,130,000	0	129,130,000
	札幌市西区発寒11条1丁目822-1	平成17年度		27,920,000	0	27,920,000
	札幌市西区発寒11条1丁目822-1	平成17年度		17,450,000	0	17,450,000
小計(土地)						372,594,493
02 建物	建物本体 (鉄筋コンクリート造)	平成11年度		335,960,586	136,539,540	199,421,046
	電気設備工事	平成11年度		53,051,118	49,868,051	3,183,067
	給排水衛生工事	平成11年度		86,524,584	81,333,108	5,191,476
	暖房設備工事	平成11年度		15,188,809	14,277,479	911,330
	スプリンクラー設備	平成11年度		16,211,556	16,211,556	0
	昇降機設備工事	平成11年度		12,041,868	10,837,682	1,204,186
	建物本体 (鉄筋コンクリート造)	平成9年度		660,437,919	300,163,952	360,273,967
	建物本体 (鉄筋コンクリート造)	平成9年度		15,378,066	7,028,947	8,349,119
	電気設備工事	平成9年度		98,735,148	96,760,442	1,974,706
	給排水衛生工事	平成9年度		105,243,347	103,138,477	2,104,870
	給排水衛生工事	平成9年度		2,752,266	2,697,220	55,046
	暖房設備工事	平成9年度		61,627,174	60,394,629	1,232,545
	暖房設備工事	平成9年度		1,711,607	1,677,371	34,236
	スプリンクラー設備	平成9年度		529,170	529,169	1
	昇降機設備工事	平成9年度		14,757,039	13,836,896	920,143
	電気設備工事	平成9年度		2,407,480	2,359,328	48,152
	空調設備工事	平成18年度		11,340,000	7,250,796	4,089,204
	スプリンクラー設備工事	平成9年度		32,286,290	32,286,289	1
	節電工事	平成18年度		2,340,450	1,484,780	855,670
	空調設備電気工事	平成18年度		1,102,500	704,938	397,562
	建物本体 (鉄筋コンクリート造)	平成9年度		86,311,788	39,228,033	47,083,755
	電気設備工事	平成9年度		13,512,360	13,242,112	270,248
	給排水衛生工事	平成9年度		15,447,517	15,138,566	308,951
	暖房設備工事	平成9年度		9,110,214	8,928,009	182,205
	スプリンクラー設備	平成9年度		2,172,601	2,172,600	1
	認知症対応デイ建物工事	平成18年度		12,678,643	3,027,464	9,651,179
	認知症対応デイ電気設備工事	平成18年度		4,619,672	2,861,421	1,758,251
	認知症対応デイ衛生設備工事	平成18年度		4,690,073	2,905,027	1,785,046
	認知症対応デイ空調設備工事	平成18年度		1,111,612	688,525	423,087
	建物本体 (鉄筋コンクリート造)	平成16年度		148,827,210	37,145,362	111,681,848

財産目録

(平成29年 3月31日現在)

(単位：円) 2頁

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額	
	電気設備工事	平成16年度		22,828,614	17,792,611	5,036,003	
	給排水衛生工事	平成16年度		45,657,231	35,585,235	10,071,996	
	暖房設備工事	平成16年度		13,697,167	10,675,571	3,021,596	
	スプリンクラー設備	平成16年度		17,061,386	16,856,648	204,738	
	昇降機設備工事	平成16年度		7,189,697	4,942,874	2,246,823	
	冷暖房設備工事	平成16年度		16,950,308	13,211,064	3,739,244	
	東屋	平成21年度		840,000	630,000	210,000	
	建物本体(鉄筋コンクリート造)	平成16年度		87,844,912	21,924,961	65,919,951	
	電気設備工事	平成16年度		13,875,091	10,814,240	3,060,851	
	給排水衛生工事	平成16年度		27,750,180	21,628,480	6,121,700	
	暖房設備工事	平成16年度		8,325,055	6,488,544	1,836,511	
	スプリンクラー設備	平成16年度		10,369,804	10,245,363	124,441	
	冷暖房設備工事	平成16年度		10,625,744	8,281,697	2,344,047	
	スプリンクラー設備工事	平成18年度		21,904,998	13,786,996	8,118,002	
	建築主体工事	平成18年度		540,887,470	131,235,937	409,651,533	
	電気設備工事	平成18年度		64,840,861	40,810,831	24,030,030	
	空調設備工事	平成18年度		87,185,947	54,874,827	32,311,120	
	衛生設備工事	平成18年度		54,996,136	34,614,566	20,381,570	
	昇降機工事	平成18年度		7,807,369	4,913,956	2,893,413	
	本体建物追加工事	平成18年度		3,319,213	805,340	2,513,873	
	電波障害対策工事	平成18年度		1,621,012	1,020,258	600,754	
	昇降機チャイム取付工事	平成22年度		252,000	116,781	135,219	
	スプリンクラー設備工事	平成18年度		4,831,048	3,040,653	1,790,395	
	建築主体工事	平成18年度		119,290,274	28,943,486	90,346,788	
	電気設備工事	平成18年度		14,300,358	9,000,640	5,299,718	
	空調設備工事	平成18年度		19,228,464	12,102,386	7,126,078	
	衛生設備工事	平成18年度		12,129,148	7,634,077	4,495,071	
	昇降機工事	平成18年度		1,721,880	1,083,743	638,137	
	建物本体工事	平成18年度		732,038	177,612	554,426	
	電波障害対策工事	平成18年度		357,507	225,010	132,497	
	建築主体工事	平成18年度		75,570,771	18,335,786	57,234,985	
	電気設備工事	平成18年度		9,059,322	5,701,933	3,357,389	
	空調設備工事	平成18年度		12,181,294	7,666,899	4,514,395	
	衛生設備工事	平成18年度		7,683,854	4,836,214	2,847,640	
	スプリンクラー設備工事	平成18年度		3,060,484	1,926,267	1,134,217	
	昇降機工事	平成18年度		1,090,816	686,559	404,257	
	本体建物追加工事	平成18年度		463,748	112,510	351,238	
	電波障害対策工事	平成18年度		226,482	142,539	83,943	
	小計(建物)						1,548,275,487
基本財産合計						1,920,869,980	
02(2) その他の固定資産							
02 建物	物置	平成23年度		207,900	175,897	32,003	
03 構築物	畑・芝	平成22年度		640,385	625,762	14,623	
	畑・芝	平成22年度		945,000	923,422	21,578	
	外溝	平成16年度		1,682,110	1,581,183	100,927	
	外溝	平成16年度		1,022,374	961,031	61,343	
	外溝工事	平成18年度		12,767,033	11,490,330	1,276,703	
	外溝工事	平成18年度		2,815,711	2,534,140	281,571	

財産目録

(平成29年 3月31日現在)

(単位：円) 3頁

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額	
	外溝工事	平成18年度		1,783,762	1,605,386	178,376	
	小計(構築物)						1,935,121
04 機械及び装置	介護用リフト	平成16年度		4,207,000	4,206,999	1	
	介護用リフト	平成16年度		1,293,000	1,292,999	1	
	除雪機	平成26年度		432,000	108,000	324,000	
	小計(機械及び装置)						324,002
05 車輛運搬具	三菱トッポBJ	平成12年度		1,200,000	1,199,999	1	
	EKワゴン	平成14年度		1,202,275	1,202,274	1	
	日産セレナ	平成21年度		2,910,740	2,910,739	1	
	トヨタハイエース	平成18年度		4,280,000	4,194,396	85,604	
	トヨタハイエース	平成15年度		3,960,000	3,959,999	1	
	ダイハツ アトレーワゴン	平成16年度		1,395,000	1,394,999	1	
	ダイハツ ミラ	平成16年度		975,000	974,999	1	
	ダイハツ ハイゼット	平成16年度		1,748,000	1,747,999	1	
	トヨタ ハイエースバン・ウエルキヤブ	平成19年度		4,361,090	4,361,089	1	
	トヨタ ハイエースワゴン	平成19年度		3,231,090	3,231,089	1	
	小計(車輛運搬具)						85,613
06 器具及び備品	フクダマイコン心電計	平成9年度		1,407,000	1,406,999	1	
	パラマウントストレッチャー	平成9年度		441,000	440,999	1	
	パラマウント電動ベッド	平成9年度		5,145,000	5,144,999	1	
	パラマウント電動ベッド	平成9年度		2,541,000	2,540,999	1	
	コンパクト浴槽エレベール	平成9年度		3,003,000	3,002,999	1	
	ゲート型ストレッチャー	平成9年度		571,725	571,724	1	
	インテリアセンターベンチ	平成9年度		529,200	529,199	1	
	インテリアセンター角テーブル	平成9年度		1,423,800	1,423,799	1	
	インテリアセンター3Pソファ	平成9年度		257,250	257,249	1	
	インテリアセンター2Pソファ	平成9年度		432,600	432,599	1	
	インテリアセンターテーブル	平成9年度		128,100	128,099	1	
	スチール書庫組込型金庫	平成9年度		173,691	154,366	19,325	
	スチール書庫組込型金庫	平成9年度		173,691	154,366	19,325	
	スライドボード	平成9年度		107,210	107,209	1	
	クロガネナーステーブル	平成9年度		359,100	359,099	1	
	別製移動式タタミ	平成9年度		210,000	209,999	1	
	ステージ	平成9年度		146,475	146,474	1	
	小型酸化電位水成機バナセ	平成9年度		714,000	713,999	1	
	冷蔵庫	平成9年度		539,550	539,549	1	
	冷蔵庫	平成28年度		388,800	64,929	323,871	
	一層式ガスフライヤー	平成9年度		115,500	115,499	1	
	ガスコンベクションオープン	平成9年度		619,300	619,299	1	
	蒸し器	平成9年度		316,800	316,799	1	
	立体式ガス自動炊飯器	平成9年度		627,000	626,999	1	
	一層シンク ドライ仕様	平成9年度		110,550	110,549	1	
	二層シンク ドライ仕様	平成9年度		127,600	127,599	1	
	三層シンク ドライ仕様	平成9年度		134,200	134,199	1	
	ガステーブル	平成9年度		277,200	277,199	1	
	包丁まないた殺菌庫	平成9年度		193,050	193,049	1	
	万能調理器	平成9年度		250,800	250,799	1	
	ガス回転釜	平成9年度		479,600	479,599	1	

財産目録

(平成29年 3月31日現在)

(単位：円) 4頁

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
	製氷器	平成9年度		235,400	235,399	1
	ホットフードカート	平成9年度		364,650	364,649	1
	モバイルシンク	平成9年度		104,500	104,499	1
	製氷器	平成9年度		248,050	248,049	1
	スタンドバーテーション 2組	平成9年度		163,695	163,694	1
	パルスオキシメーター 3 i	平成10年度		134,400	134,399	1
	電動リモートコントロールベッド 3 M	平成10年度		1,411,200	1,411,199	1
	電動リモートコントロールベッド 2 M	平成10年度		1,730,400	1,730,399	1
	ハイローストレッチャー	平成10年度		220,500	220,499	1
	エアーマット	平成10年度		645,750	645,749	1
	インテリアセンター長方テーブル	平成10年度		483,630	483,629	1
	インテリアセンター2Pソファークー-ton L	平成10年度		271,467	271,466	1
	インテリアセンター2Pソファークー-ton L	平成10年度		238,917	238,916	1
	インテリアセンターブランター	平成9年度		1,020,600	1,000,184	20,416
	インテリアセンターブランター	平成9年度		457,800	448,640	9,160
	インテリアセンターブランター	平成9年度		235,200	230,492	4,708
	火災通報装置	平成9年度		609,000	608,999	1
	液晶機器	平成11年度		791,595	791,594	1
	電話増設工事 カンダ通信	平成11年度		548,100	548,099	1
	吸引器 TAF-500FD	平成12年度		178,500	178,499	1
	配膳車 HNN-48D	平成12年度		241,500	241,499	1
	リコーリカット 3112DL	平成12年度		207,900	207,899	1
	額入版画「野のコンサート」	平成13年度		150,000	149,999	1
	FMV ノートPC	平成24年度		176,937	176,936	1
	FMV ノートPC	平成18年度		162,750	162,096	654
	FMV ノートPC	平成18年度		162,750	162,096	654
	FMV ノートPC	平成18年度		162,750	162,096	654
	FMV ノートPC	平成26年度		180,317	135,237	45,080
	FMV ノートPC	平成25年度		154,665	138,553	16,112
	FMV ノートPC	平成25年度		135,765	110,308	25,457
	FMV ノートPC	平成26年度		207,619	151,387	56,232
	FMV ノートPC	平成26年度		207,619	151,387	56,232
	電動リモートコントロールベッド	平成13年度		241,500	241,499	1
	電動リモートコントロールベッド	平成13年度		241,500	241,499	1
	電動リモートコントロールベッド	平成13年度		241,500	241,499	1
	温冷配膳車 配線工事	平成14年度		525,000	524,999	1
	絵画	平成14年度		120,000	119,517	483
	絵画一原版画	平成15年度		300,000	296,398	3,602
	精密体重計	平成25年度		145,530	104,296	41,234
	車椅子体重計	平成27年度		149,688	44,905	104,783
	パソコン	平成28年度		181,699	41,639	140,060
	ドアタイプ食洗機 TDWD-6-GR	平成21年度		753,270	753,269	1
	シャープ アクオス	平成21年度		182,501	182,500	1
	ノートパソコン 富士通LIFEBOOK A550	平成22年度		171,868	171,867	1
	業務用炊飯器	平成22年度		420,000	419,999	1
	スチームコンベクション (特養)	平成23年度		879,165	844,215	34,950
	エアコン (特養)	平成23年度		191,100	183,500	7,600
	軟水機 (特養)	平成23年度		235,095	235,094	1

財産目録

(平成29年 3月31日現在)

(単位：円) 5頁

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
	給食管理システム (特養)	平成23年度		572,250	572,249	1
	ホワイトボード	平成25年度		162,750	111,212	51,538
	LANケーブル工事	平成26年度		178,200	51,975	126,225
	ちょうじゅ記録システム	平成17年度		601,904	599,494	2,410
	ちょうじゅ記録システム	平成22年度		667,154	667,153	1
	ノートPC	平成28年度		123,951	12,911	111,040
	ノートPC	平成28年度		123,951	12,911	111,040
	事務用デスクトップPC	平成27年度		181,656	52,983	128,673
	バラマウントストレッチャー	平成9年度		220,500	220,499	1
	インテリアセンターブランター	平成9年度		170,100	166,695	3,405
	別製移動式タタミ	平成9年度		105,000	104,999	1
	インテリアセンターブランター	平成9年度		114,450	112,159	2,291
	インテリアセンターブランター	平成9年度		117,600	115,246	2,354
	インテリアセンターブランター	平成9年度		170,100	166,696	3,404
	インテリアセンターブランター	平成9年度		114,450	112,159	2,291
	インテリアセンターブランター	平成9年度		117,600	115,246	2,354
	平行棒 3.5M	平成9年度		264,600	264,599	1
	バックウオーマー	平成9年度		462,000	461,999	1
	訓練用ブロック	平成9年度		126,000	125,999	1
	コンパクト浴槽エレベール	平成9年度		3,003,000	3,002,999	1
	浴槽専用ゲート型ストレッチャー	平成9年度		571,725	571,724	1
	銀イオン殺菌装置イオンクリーン	平成9年度		420,000	419,999	1
	業務用洗濯機	平成9年度		1,459,500	1,459,499	1
	業務用乾燥機	平成9年度		745,500	745,499	1
	サンヨーマッサージャー	平成9年度		172,725	172,724	1
	電気式食器消毒保管庫	平成9年度		619,575	619,574	1
	ティーサーバー	平成9年度		145,750	145,749	1
	ハイローテーブル	平成13年度		239,925	239,924	1
	ハイローテーブル	平成9年度		359,100	359,099	1
	マクラメセット	平成9年度		139,440	139,439	1
	陶芸器具セット	平成9年度		174,090	174,089	1
	丸型電気炉	平成9年度		365,925	365,924	1
	据置型車椅子式入浴装置	平成9年度		8,027,250	8,027,249	1
	冷蔵コールドテーブル	平成9年度		330,000	329,999	1
	配膳車	平成9年度		616,000	615,999	1
	ダスト付二層ソイルドテーブル	平成9年度		203,500	203,499	1
	長胴太鼓42cm本ケヤキ	平成9年度		524,359	524,358	1
	吸引機 スタンド付	平成13年度		141,750	141,749	1
	ボディソニック	平成13年度		200,000	199,999	1
	FMV ノートPC	平成24年度		176,937	176,936	1
	SWパソコン ほのぼのシステム	平成25年度		166,425	133,140	33,285
	パソコン (デイ)	平成23年度		198,733	198,732	1
	パソコン (デイ)	平成25年度		103,257	103,256	1
	さをり織り 織機本体	平成26年度		101,520	21,996	79,524
	ノートPC	平成28年度		122,770	28,134	94,636
	ノートPC	平成28年度		122,770	28,134	94,636
	ノートPC	平成27年度		131,155	40,985	90,170
	ノートPC	平成27年度		131,155	40,985	90,170

財産目録

(平成29年 3月31日現在)

(単位：円) 6頁

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
	ノートPC	平成27年度		131,155	40,985	90,170
	冷蔵庫	平成28年度		236,520	32,915	203,605
	ソファベッド (オリバー)	平成11年度		123,900	123,899	1
	書庫 組込型金庫	平成11年度		183,750	146,068	37,682
	カーテン	平成11年度		132,825	132,824	1
	火災通報装置	平成11年度		630,000	629,999	1
	応接セット ソファ	平成11年度		119,700	119,699	1
	カーテン (ケースメント)	平成11年度		103,635	103,634	1
	インテリアセンター長方テーブル	平成11年度		618,597	618,596	1
	インテリアセンター特注プランター	平成11年度		294,567	276,893	17,674
	カラオケシステム (バイオニア)	平成11年度		451,500	451,499	1
	マッサージャー (サンヨー)	平成11年度		156,450	156,449	1
	カーテン (ケースメント)	平成11年度		106,050	106,049	1
	冷凍庫	平成11年度		493,500	493,499	1
	冷蔵庫	平成11年度		607,950	607,949	1
	ロボクープ	平成11年度		171,150	171,149	1
	立体式ガス自動炊飯器	平成11年度		263,550	263,549	1
	包丁まな板殺菌庫	平成11年度		123,900	123,899	1
	コンパクションオープンスチーマー	平成11年度		1,083,600	1,083,599	1
	架台	平成11年度		124,950	124,949	1
	冷蔵コールドテーブル	平成11年度		328,650	328,649	1
	ガステーブル	平成11年度		135,450	135,449	1
	ローレンジ	平成11年度		113,400	113,399	1
	焼物器	平成11年度		119,700	119,699	1
	二槽式ガスフライヤー	平成11年度		219,450	219,449	1
	調理台	平成11年度		145,950	145,949	1
	ダスト付二槽ソイルドテーブル	平成11年度		163,800	163,799	1
	ドア型自動食器洗浄機	平成11年度		781,095	781,094	1
	電気式食器消毒保管庫	平成11年度		346,500	346,499	1
	インテリアセンター3Pソファ	平成11年度		987,840	987,839	1
	FMV ノートPC	平成26年度		172,800	126,000	46,800
	シンク (ケアハウス)	平成23年度		609,000	386,968	222,032
	給食管理システム (ケアハウス)	平成23年度		572,250	572,249	1
	FFストーブ 給排気管	平成25年度		304,500	64,603	239,897
	立体自動炊飯器	平成27年度		399,600	146,520	253,080
	ノートPC	平成28年度		183,600	38,250	145,350
	ノートPC	平成28年度		183,600	38,250	145,350
	ちょうじゅけアプランシステム	平成23年度		347,287	347,286	1
	ノートPC	平成28年度		122,770	28,134	94,636
	絵画	平成16年度		2,000,000	1,975,999	24,001
	119番警報装置	平成16年度		396,900	381,022	15,878
	食堂YTテーブル	平成16年度		316,890	316,889	1
	食堂サザナLDテーブル	平成16年度		317,520	317,519	1
	アルプソファーベッド	平成16年度		144,060	141,178	2,882
	サンヨードラム式洗濯乾燥機 (洗濯室)	平成16年度		465,255	463,391	1,864
	サンヨー5ドア冷蔵庫415リットル (台所)	平成16年度		465,255	463,391	1,864
	ビクター36型テレビHD-36DZ4 (居間)	平成16年度		598,500	598,499	1
	液晶デジタルビデオカメラ	平成16年度		101,162	101,161	1

財産目録

(平成29年 3月31日現在)

(単位：円) 9頁

貸借対照表科目	場所・物量等	取得 年度	使用目的等	取得価額	減価償却 累計額	貸借対照 表価額
	楽匠電動ベッド KQ-82340	平成18年度		112,875	106,102	6,773
	楽匠電動ベッド KQ-82340	平成18年度		112,875	106,102	6,773
	楽匠電動ベッド KQ-82340	平成18年度		112,875	106,102	6,773
	楽匠電動ベッド KQ-82340	平成18年度		112,875	106,102	6,773
	楽匠電動ベッド KQ-82340	平成18年度		112,875	106,102	6,773
	楽匠電動ベッド KQ-82340	平成18年度		112,875	106,102	6,773
	楽匠電動ベッド KQ-82340	平成18年度		112,875	106,102	6,773
	精密体重計	平成18年度		122,425	120,953	1,472
	車椅子体重計	平成18年度		196,875	194,509	2,366
	日本光電 解析付心電計	平成18年度		525,000	522,897	2,103
	松永 ストレッチャー	平成18年度		241,500	217,350	24,150
	松永 ストレッチャー	平成18年度		241,500	217,350	24,150
	二人掛椅子 L-100	平成18年度		113,839	107,008	6,831
	長椅子 S-1100	平成18年度		126,334	118,753	7,581
	三人掛椅子 L4910S	平成18年度		107,592	101,135	6,457
	三人掛椅子 L4910S	平成18年度		107,592	101,135	6,457
	三人掛椅子 L4910S	平成18年度		107,592	101,135	6,457
	三人掛椅子 L4910S	平成18年度		107,592	101,135	6,457
	ワイド三人掛椅子 L57410KN 座面430	平成18年度		123,141	115,751	7,390
	ワイド三人掛椅子 L57410KN 座面430	平成18年度		123,141	115,751	7,390
	ワイド三人掛椅子 L57410KN 座面430	平成18年度		123,141	115,751	7,390
	ワイド三人掛椅子 L57410KN 座面430	平成18年度		123,141	115,751	7,390
	食器戸棚 ET4395NN	平成18年度		109,189	102,637	6,552
	食器戸棚 ET4395NN	平成18年度		109,189	102,637	6,552
	食器戸棚 ET4395NN	平成18年度		109,189	102,637	6,552
	食器戸棚 ET4395NN	平成18年度		109,189	102,637	6,552
	食器戸棚 ET4395NN	平成18年度		109,189	102,637	6,552
	食器戸棚 ET4395NN	平成18年度		109,189	102,637	6,552
	食器戸棚 ET4395NN	平成18年度		109,189	102,637	6,552
	食器戸棚 ET4395NN	平成18年度		109,189	102,637	6,552
	ソファ ZE6103HB	平成18年度		128,223	120,529	7,694
	ソファ ZE6103HB	平成18年度		128,223	120,529	7,694
	ソファ ZE6103HB	平成18年度		128,223	120,529	7,694
	ソファ ZE6103HB	平成18年度		128,223	120,529	7,694
	ラブソファ ZE6103HB	平成18年度		110,577	103,942	6,635
	ラブソファ ZE6103HB	平成18年度		110,577	103,942	6,635
	ラブソファ ZE6103HB	平成18年度		110,577	103,942	6,635
	ラブソファ ZE6103HB	平成18年度		110,577	103,942	6,635
	冷蔵庫 SRR-F1883A	平成18年度		489,816	480,019	9,797
	冷凍室 SRF-F1883A	平成18年度		601,800	589,760	12,040
	三槽シンク	平成18年度		127,461	125,930	1,531
	スライサーシンク	平成18年度		110,618	109,288	1,330
	野菜スライサー	平成18年度		118,357	115,986	2,371
	包丁まな板殺菌庫	平成18年度		165,699	162,382	3,317
	バスボックス	平成18年度		104,700	102,602	2,098
	バススルー冷蔵庫 SRR-FP1281AD	平成18年度		768,411	753,042	15,369
	コールドテーブル冷蔵庫 SUR-F1571SA	平成18年度		323,205	316,737	6,468
	フライヤー RXF-047F	平成18年度		163,878	160,599	3,279

財産目録

(平成29年 3月31日現在)

(単位：円) 10頁

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
	ガステーブル RGT-1575	平成18年度		118,357	115,986	2,371
	器具消毒保管機 MSH-K10	平成18年度		289,519	283,728	5,791
	ガス炊飯器 MRC-X3	平成18年度		318,654	312,277	6,377
	ｽｰﾌﾟｺﾝﾍﾞｯｼﾞｮﾝﾌﾞﾗﾝ SSSG-10-SCNSTU	平成18年度		805,738	789,621	16,117
	ガス回転釜 GHS-30	平成18年度		272,676	267,221	5,455
	ブリクサー-BLIXER-3B	平成18年度		114,715	112,420	2,295
	製氷機 SIM-S38	平成18年度		219,871	215,472	4,399
	ホットホゴン HW-450	平成18年度		242,631	237,776	4,855
	カムカート UPC600	平成18年度		100,831	98,812	2,019
	カムカート UPC600	平成18年度		100,831	98,812	2,019
	カムカート UPC600	平成18年度		100,831	98,812	2,019
	カムカート UPC600	平成18年度		100,831	98,812	2,019
	カムカート UPC600	平成18年度		100,831	98,812	2,019
	カムカート UPC600	平成18年度		100,831	98,812	2,019
	カムカート UPC600	平成18年度		100,831	98,812	2,019
	配膳車 MHNS-42S	平成18年度		177,080	173,536	3,544
	ソイドテーブル	平成18年度		182,087	178,443	3,644
	食器洗浄機	平成18年度		509,846	499,646	10,200
	ガスブースター WB-S21	平成18年度		118,357	115,986	2,371
	熱風消毒保管庫 (両面式) MSH40-42WC	平成18年度		650,964	637,944	13,020
	お仏壇・仏具	平成18年度		336,000	331,966	4,034
	日立 プロジェクター CP-X250J	平成18年度		148,050	146,269	1,781
	ミドリ安全 吸煙装置 MKS10KL	平成18年度		241,500	236,666	4,834
	ミドリ安全 吸煙装置 MKS10KL	平成18年度		241,500	236,666	4,834
	大和冷機 製氷機 DRI25LMW	平成18年度		301,350	295,319	6,031
	大和冷機 製氷機 DRI25LMW	平成18年度		301,350	295,319	6,031
	日立 28型テレビ 28CL-DH550	平成18年度		117,285	115,875	1,410
	日立 28型テレビ 28CL-DH550	平成18年度		117,285	115,875	1,410
	日立 28型テレビ 28CL-DH550	平成18年度		117,285	115,875	1,410
	日立 28型テレビ 28CL-DH550	平成18年度		117,285	115,875	1,410
	日立 28型テレビ 28CL-DH550	平成18年度		117,285	115,875	1,410
	日立 28型テレビ 28CL-DH550	平成18年度		117,285	115,875	1,410
	日立 28型テレビ 28CL-DH550	平成18年度		117,285	115,875	1,410
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	日立 冷蔵庫 R-S42VM	平成18年度		157,500	154,346	3,154
	MS シュレッダー V231	平成18年度		161,752	159,809	1,943
	組込型耐火金庫 FK42KC-Z13	平成18年度		208,110	98,322	109,788
	組込型耐火金庫 FK42KC-Z13	平成18年度		208,110	98,322	109,788
	医務室 ほのぼのソフト	平成20年度		183,750	183,749	1
	介護職員室 ほのぼのソフト	平成21年度		183,750	183,749	1
	介護職員室 ほのぼのソフト	平成24年度		121,275	121,274	1
	ノートパソコン 富士通LIFEBOOK A550	平成22年度		124,992	124,991	1
	ユニット玄関出入監視警報設備	平成22年度		998,550	800,915	197,635
	ノートパソコン 富士通LIFEBOOK A540/B	平成26年度		276,480	155,520	120,960

財産目録

(平成29年 3月31日現在)

(単位：円) 12頁

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
	精密体重計	平成19年度		120,750	120,749	1
	車椅子体重計	平成19年度		194,628	194,627	1
	日立 32型テレビ	平成19年度		124,740	124,739	1
	洗濯乾燥機	平成19年度		117,075	117,074	1
	ドウゼ2Pソファ	平成19年度		147,000	146,999	1
	ドウゼ アームチェア	平成19年度		208,740	208,739	1
	会議テーブル	平成19年度		133,455	133,454	1
	耐火金庫	平成19年度		198,975	92,019	106,956
	モーター電動ベッド KR-8220A	平成22年度		371,000	316,895	54,105
	ノートパソコン 富士通LIFEBOOK A550	平成22年度		140,700	140,699	1
	北17条パソコン ほのぼのソフト	平成22年度		194,250	194,249	1
	パソコン (デイ)	平成26年度		147,000	110,250	36,750
	パソコン (居宅)	平成28年度		138,240	34,560	103,680
	ちょうじゅシステム (居宅)	平成25年度		615,352	441,001	174,351
	ノートPC	平成27年度		146,880	39,780	107,100
	ノートPC	平成27年度		155,520	77,760	77,760
	ノートPC	平成27年度		146,880	73,440	73,440
	車椅子体重計	平成27年度		149,688	42,411	107,277
	カラオケ	平成27年度		613,440	163,584	449,856
	ノートPC	平成27年度		193,795	60,560	133,235
	ノートPC	平成27年度		193,795	60,560	133,235
	ノートPC	平成27年度		131,155	46,449	84,706
	ノートPC	平成27年度		131,155	46,449	84,706
	ノートPC	平成27年度		131,155	46,449	84,706
	スライドボード	平成27年度		117,288	11,132	106,156
	電動ベッド (バラマウント)	平成27年度		150,000	26,562	123,438
	電動ベッド (バラマウント)	平成27年度		150,000	26,562	123,438
	電動ベッド (バラマウント)	平成27年度		150,000	26,562	123,438
	昇降式平行棒	平成27年度		123,120	29,128	93,992
	パソコン (居宅)	平成28年度		141,232	14,711	126,521
	ノートPC	平成27年度		131,155	46,449	84,706
	スライドボード	平成27年度		117,288	11,132	106,156
	耐火金庫	平成27年度		152,280	10,786	141,494
	ノートパソコン 富士通FMV-A8280	平成25年度		242,896	222,654	20,242
	事務デスク	平成27年度		111,348	17,397	93,951
	さをり織り 織機本体	平成27年度		101,520	14,382	87,138
	さをり織り 織機本体	平成27年度		101,520	14,382	87,138
	さをり織り 織機本体	平成27年度		101,520	14,382	87,138
小計(器具及び備品)						10,388,329
08 有形リース資産	LED照明設備	平成28年度		8,313,360	692,780	7,620,580
	電話設備	平成28年度		2,256,360	376,060	1,880,300
	ナースコール設備	平成28年度		4,176,300	696,050	3,480,250
	LED照明設備	平成28年度		1,413,120	117,760	1,295,360
	電話設備	平成28年度		1,175,100	195,850	979,250
	ナースコール設備	平成28年度		2,151,420	179,285	1,972,135
	LED照明設備	平成28年度		3,654,720	304,560	3,350,160
	電話設備	平成28年度		1,128,120	188,020	940,100
	LED照明設備	平成28年度		19,440	1,620	17,820

財産目録

(平成29年 3月31日現在)

(単位：円) 13頁

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
	電話設備	平成28年度		141,000	23,500	117,500
	はっさむ特養PC	平成28年度		11,095,620	1,109,562	9,986,058
	はっさむデイPC	平成28年度		1,707,000	170,700	1,536,300
	はっさむ居宅PC	平成28年度		2,133,780	213,378	1,920,402
小計(有形リース資産)						35,096,215
09 権利				0	0	31,884,447
10 ソフトウェア	ちょうじゅ記録システム	平成28年度		108,000	18,000	90,000
	ちょうじゅ記録システム	平成28年度		108,000	18,000	90,000
	ちょうじゅ記録システム	平成28年度		108,000	18,000	90,000
	ちょうじゅ記録システム	平成28年度		108,000	18,000	90,000
	ちょうじゅ記録システム	平成28年度		108,000	18,000	90,000
	ちょうじゅ記録システム	平成27年度		177,121	44,280	132,841
	給与バージョンアップディスク	平成27年度		108,000	30,600	77,400
	ちょうじゅ記録システム	平成26年度		160,125	85,399	74,726
	ちょうじゅ記録システム	平成27年度		515,454	146,044	369,410
	ちょうじゅ記録システム	平成27年度		493,266	139,758	353,508
小計(ソフトウェア)						1,457,885
21 田尻重雄基金積立預金	小樽市赤岩2丁目6番7		施設整備及び大規模修繕	0	0	4,454,374
22 田尻稲雄基金積立預金	小樽市赤岩2丁目6番7		施設整備及び大規模修繕	0	0	4,455,936
その他の固定資産合計						90,113,925
固定資産合計						2,010,983,905
資産合計						2,148,676,225

財産目録

(平成29年 3月31日現在)

(単位：円) 14頁

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
II 負債の部						
011 1 流動負債						
01 短期運営資金借入金	北陸銀行 札幌支店ほか			0	0	34,000,000
02 事業未払金	2・3月社会保険料ほか			0	0	81,639,752
07 1年以内返済予定長期運営資金借入金	北陸銀行 札幌支店ほか			0	0	42,075,000
08 1年以内返済予定リース債務	小樽特養・ケアハウスほか		LED照明設備・電話設備等	0	0	7,873,068
13 未払費用	平成29年度夏季賞与社会保険料当期算入分			0	0	6,402,735
15 職員預り金	2・3月職員負担分社会保険料			0	0	16,248,356
22 賞与引当金	平成29年度夏季賞与当期算入分			0	0	43,771,172
流動負債合計						232,010,083
012 2 固定負債						
02 長期運営資金借入金	北陸銀行 札幌支店ほか			0	0	814,725,000
03 リース債務	小樽特養・ケアハウスほか		LED照明設備・電話設備等	0	0	27,043,862
固定負債合計						841,768,862
負債合計						1,073,778,945
差引純資産						1,074,897,280